РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

12 мая 2011 года                    п. Танзыбей                             № 22-63-р

«Об отмене решения № 21-62-р от 15.04.2011г.

«О внесении изменений и дополнений
в Устав Танзыбейского сельсовета»
В целях приведения Устава Танзыбейского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 28, 44 Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением сельского Совета депутатов от  21.11.2006 г. №14-60 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», статьями 20, 37 Устава сельсовета, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Танзыбейского сельского Совета депутатов № 21-62-р от 15 апреля 2011 года « О внесении изменений и дополнений в Устав Танзыбейского сельсовета»
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя сельского Совета депутатов Цедрик О.И.

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

      Глава сельсовета                                            О.В.Бовкун